licitació de l’acord marc.

Excusa la seva absència la Sra. Ester Subirana Caparrós i actua com a responsable del 
departament Econòmic- Financer el Sr. Joan Flotats Garcia. 

En tractar-se de subministraments amb un pressupost d’import estimat superior a 15.000€ 
(quinze mil euros), i d’acord amb allò que s’estableix a la Clàusula 19 del Plecs de Clàusules 
Particulars que van regir la licitació de l’Acord Marc 11130AM, en quan a l’execució del mateix a 
través dels contractes basats que es celebrin amb les empreses o entitats adjudicatàries es

[...]

LICITADORS ADMESOS: 

PROPOSTA NÚMERO 1:  BOOT & WORK CORP SL. 
PROPOSTA NÚMERO 2: ISURKI, SL. 

D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el contracte 
a l’entitat mercantil: BOOT & WORK CORP SL per import de 104.087,40€ (cent quatre mil vuitanta-
set euros amb quaranta cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de  21.858,35€ (vint-i-un mil vuit-
cents cinquanta-vuit euros amb trenta-cinc cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total  125.945,75€ 

PROPOSTA D’ADJUDICACIÓ - EXPEDIENT CB0001-11130AM PER LA CONTRACTACIÓ SEGONS 
PROCEDIMENT OBERT DE L’ACORD MARC PER AL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D’AUTOMATITZACIÓ 
I TELECONTROL PER TOTES LES INSTAL·LACIONS GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA, S.A.